
UCHWAŁA NR XIII/207/19
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2,3,4,i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w wykazie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o których mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Raćkowski

Id: 9DE1BA0A-3034-406D-926A-4E066E915116. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Rady Miejskiej w Morągu 

nr XIII /207 /19 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH BUDŻETU 

ROKU 2019 
 

 

 

 
Lp. 

 

Zadanie 
 

Kwota zł 

 
Termin 

realizacji 

Jednostka 

wykonująca 

1 Budowa ulic: Tęczowa, 

Bursztynowa i Fiołkowa w 

Morągu 2016-2019 

1 386 568,00 28 luty 2020 
Urząd Miejski 

w Morągu 

2 Utworzenie otwartej strefy 

aktywności w Parku Miejskim 

136 284,00 28 luty 2020 
Urząd Miejski 

w Morągu 

3 Modernizacja świetlicy 

wiejskiej we wsi Wilnowo 

66 075,00 31 marca 2020 
Urząd Miejski 

w Morągu 

4 Usunięcie usterek w budynku 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Jurki 

16 391,00 31 marca 2020 
Urząd Miejski 

w Morągu 

5 Budowa drogi gminnej od drogi 

powiatowej nr 1183N w Bogaczewie w 

kierunku zabudowy kolonijnej wsi 2019-

2020 - dok. techniczna 

5 000,00 30 czerwca 

2020 Urząd Miejski 

w Morągu 

6 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 

Słoneczniku 2018-2019 
60 000,00 30 czerwca 

2020 Urząd Miejski 

w Morągu 

 1 670 318,00  

 

Id: 9DE1BA0A-3034-406D-926A-4E066E915116. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Rady Miejskiej w Morągu 

nr XIII /207/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH BUDŻETU ROKU 2019 
 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

Plan 

 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

600   Transport i łaczność      1 391 568,00 1 391 568,00 0 

 60016  Drogi publiczne gminne  5 000,00 5 000,00 0 

 60016 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

5 000,00 5 000,00 0 

 60018  Działalność Funduszu 

Dróg Samorządowych 

1 386 568,00 1 386 568,00 0 

 60018 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1 386 568,00 1 386 568,00 0 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 60 000,00 0 

 80101  Szkoły Podstawowe 60 000,00 60 000,00 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

60 000,00 60 000,00 0 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

136 284,00 136 284,00 0 

 90095  Pozostała działalność 136 284,00 136 284,00 0 

 90095 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

136 284,00 136 284,00 0 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

82 466,00 66 075,00 16 391,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

82 466,00 66 075,00 16 391,00 

 92109 4270 Zakup usług 

remontowych 

16 391,00 0,00 16 391,00 

 92109 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

66 075,00 66 075,00 0 

Razem 1 670 318,00 1 653 927,00 16 391,00 

 

 

 

Id: 9DE1BA0A-3034-406D-926A-4E066E915116. Podpisany Strona 1




